Pelaksanaan Kegiatan Daurah Mubaligh ini merupakan sarana para mubaligh
untuk saling berinteraksi, saling berbagi ilmu dalam suasana santai dan refresh.
Kegiatan daurah mubaligh yang di lakukan juga tetap menerapkan protokol
kesehatan.

Bupati Luwu Timur, H Budiman dalam sambutannya menyampaikan rasa syukur
yang mendalam masih dapat berjumpa dalam bulan suci Ramadhan 1442
Hijriah/2021 masehi.

"Sebagai ungkapan rasa suka cita menyambut Ramadhan, marilah kita
mengawali ibadah puasa ini dengan saling memaafkan untuk membersihkan jiwa
dari segala dosa yang terjadi akibat adanya kesalahan dan kekhilafan sepanjang
kita saling berinteraksi sebagai sesama hamba Allah SWT," ungkapnya.